
UCHWAŁA NR XVII/114/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Obrazowie na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Obrazowie na 2020 rok zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w Obrazowie do dokonywania zmian 

w planie pracy w ciągu roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Gminy w Obrazowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C588E1FF-DC76-455D-A96D-4E4879F7EB4B. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

                                                do Uchwały Nr XVII/114/ 2020 

Rady Gminy  w Obrazowie   

                                          z dnia 27 lutego 2020 

 

 

Plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Obrazowie na 2020 rok. 

 
 

I. PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

 
1. Kontrola- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za wykonanie 

budżetu w 2019 roku. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku. 

4. Kontrola wydatków w zakresie promocji samorządu terytorialnego. 

5. Kontrola wydatków GKRPA w 2019 roku. 

6. Kontrola funduszy na wsparcie działalności Stowarzyszeń. 

7. Kontrole zlecone przez Radę Gminy i  Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

 

II. PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO-GOSPODARCZEJ  
 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w ciągu roku 

2020 oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

2. Zapoznanie z informacją z wykonania budżetu gminy za 2019 rok przed 

udzieleniem absolutorium. 

3. Analizowanie dodatkowych planów i zamierzeń inwestycyjnych w ciągu roku 

budżetowego i ich wpływ na zaspokajanie potrzeb społecznych i realnych 

możliwości finansowych gminy. 

4. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy i jednostek 

organizacyjnych za  I półrocze 2020r. oraz wypracowanie wniosków i uwag. 

5. Rozpatrywanie bieżących spraw dotyczących budżetu gminy i planów 

finansowych jednostek organizacyjnych gminy oraz funduszy celowych, 

wypracowywanie wniosków i opinii. 

 

Id: C588E1FF-DC76-455D-A96D-4E4879F7EB4B. Uchwalony Strona 1



6. Zaopiniowanie projektu uchwały o wysokości stawek podatków na 2021 rok. 

7. Analiza projektu budżetu gminy na 2021 rok oraz wnioski i opinia. 

8. Posiedzenia Komisji również mogą być zwoływane na wniosek  

Przewodniczącego Rady.      

 

 
III. PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, HANDLU, USŁUG 

I PODATKÓW  

 

 

1. Ocena realizacji inwestycji przyjętych w budżecie na 2020 rok. 

2. Opinia o sprawozdaniu za 2019 rok. 

3. Opinia o sprawozdaniu za I półrocze 2020 roku. 

4. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2021 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 

6. Posiedzenia doraźnie zwoływane na wniosek Przewodniczącego Rady lub jego 

Zastępców.        

 

 

 

 

IV. PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW 

SOCJALNYCH  

 

 

1. Posiedzenie Komisji przed sesją absolutoryjną / wykonanie budżetu za 2019 rok/. 

2. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Opiniowanie propozycji stawek podatkowych na 2021 rok. 

4. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 

5. Analiza funkcjonowania bibliotek, ośrodków zdrowia i ośrodka pomocy społecznej. 

6. Przegląd placówek oświatowych, ośrodków zdrowia i strażnic oraz placów zabaw i 

boisk. 

7. Pomoc przy organizacji imprez na terenie gminy, a zwłaszcza Europejskie Święto 

Jabłka / Jabłkobranie 2020/. 

8. Udział członków komisji w imprezach lokalnych na terenie Gminy. 

9. Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2020/2021. 

 

 

Id: C588E1FF-DC76-455D-A96D-4E4879F7EB4B. Uchwalony Strona 2



10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Obrazów w roku 

szkolnym 2019/2020. 

11. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Obrazów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2019”. 

12. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie za 2019 rok. 

13. Informacja na temat realizacji zadań z  zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej  w 2019 roku. 

14. Sprawozdanie z działalności OPS, Gminnej Biblioteki Publicznej oraz GSPZPOZ. 

15. Posiedzenia zwoływane w sprawach należących do kompetencji Komisji i w miarę 

aktualnych potrzeb  z udziałem dyrektorów szkół, przedstawicieli GSPZPOZ, OSP, 

 OPS i ZEO. 

 

 

 
 

 

Id: C588E1FF-DC76-455D-A96D-4E4879F7EB4B. Uchwalony Strona 3




